СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

	25.09.2013 г.
	№
	15/48

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2012года  № 19/60  «О бюджете  муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»»

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Першинское о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2012 года № 19/60 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов» Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское от 18.12.2012 года № 19/60 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 В абзаце 1 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «22701,2954 » заменить цифрами «24 201,2954».

1.2 В абзаце  2 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «22 482,889,» заменить цифрами «23982,889».

2. Приложения № 4 « Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему решению.

3. В приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 год», внести изменения согласно приложению   № 2 к настоящему решению.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
                  Председатель Совета

                  Глава сельского поселения                                                               А.Н. Шмитков
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

сельское поселение Першинское

от   25.09.2013 г.      № 15/48

Поступление доходов в бюджет муниципального образования

сельское поселение Першинское на 2013 год

             тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План на 2013 год

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	16515,7

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	7 203

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7 203

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2 598

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	228

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 370

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	572

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	127

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	127

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	445

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	100,0

	1 13 01995  10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	100,0

	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	6040,7

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	6040,7

	1 15 00000 00 0000 000
	Административные платежи и сборы
	1

	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций
	1

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	1

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	7 685,5954

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7 685,5954

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1614

	2 02 01001 00 000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1614

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1614

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и  муниципальных образований /межбюджетные  субсидии/
	5311,5

	2 02 02999 10 7005 151
	Субсидии на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в муниципальной сфере культуры
	102

	2 02 02999 10 7010 151
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов по долгосрочной целевой программе «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015гг.»
	712

	2 02 02999 10 7011 151
	Субсидии бюджетам на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов по долгосрочной целевой программе «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015гг.»
	943

	2 02 02999 10 7014 151
	Субсидии на реализацию Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики» на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при поэтапном повышении средней заработной платы работников муниципальных учреждений сферы культуры и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры.
	517

	2 02 02999 10 7027 151
	Субсидии по ДЦП «Жилище» на 2011-2015 годы», подпрограмме «Социальное жилье на 2011-2015 годы»
	3037,5

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	143

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	143

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	550

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	550

	2 18 00000 00 0000 151
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение, прошлых лет
	67,0954

	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	67,0954

	ИТОГО ДОХОДОВ

	24201,2954

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

сельское поселение Першинское

от   25.09.2013 г.            № 15/48

Ведомственная структура расходов

 бюджета муниципального образования сельское поселение Першинское на 2013 год

	Наименование
	Код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	План на 2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	903
	Администрация муниципального образования сельское поселение Першинское

	23982,889

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	+1500,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	+1500,0

	Долгосрочная целевая программа «Социальное жилье на 2011-2015 годы» на территории сельского поселения Першинское»
	05
	01
	7954402

	+1500,0

	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности муниципальным учреждениям
	05
	01
	7954402
	410
	+1500,0

	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности казенным учреждениям
	05
	01
	7954402
	411
	+1500,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	23982,889